

# Semmel

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Nutritional Information \*Per 100 Gramm

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Energie               |       |
| Fett                  |       |
| Gesättigte Fettsäuren |       |
| Kohlenhydrat          |       |
| Zucker                |       |

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Protein               |       |
| Salz                  |       |
| Energie               | 1040  |
| Fett                  | 2.4   |
| Gesättigte Fettsäuren | 0.5   |
| Kohlenhydrat          | 47.3  |
| Zucker                | 2.1   |
| Protein               | 9.7   |
| Salz                  | 1.4   |

## Ingredients Information

ZUTATEN: WEIZENmehl, Wasser, Backmittel (Stabilisatoren: Guarkernmehl, Carboxymethylcellulose, Zucker, WEIZENgluten, Emulgator: Mono- u. Diacetylweinsäureester von Mono- u. Diglyceriden von Speisefettsäuren, WEIZENsauerteig getrocknet, Maltodextrin, Trennmittel: Calciumphosphate, Calciumcarbonat, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Sonnenblumenöl, Enzyme), Hefe, Speisesalz jod. (Speisesalz, Kaliumjodid), Sonnenblumenöl, Malzextrakt (GERSTE), Verdickungsmittel: Xanthan. Kann Spuren von Krebstiere, Ei, Fische, Erdnüsse, Soja, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, SO<sub>2</sub>, Weichtiere, Lupine enthalten.